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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102223E

2. Data e Regjistrimit 16/01/1994
3. Emri i Subjektit ROSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET KRYQEZIMI I KORCES 

15.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te 
ndertimit, tregetimit te mallrave te ndryshme. Ne fushen e 
ushqimit social, transport mallrash dhe udhetaresh, ne fushen 
e botimeve dhe te gazetarise.Aktivitet minerar,prodhim 
minerali grupi I,II,III,IV,import eksport dhe pune me lende 
plasese.Linje e prodhimit te betonit dhe fraksionimit te 
inerteve. Linje prodhimi asfalto-beton.Blerje dhe shitje 
automjetesh per transport udhetaresh,automjete per transport 
mallrash dhe makineri germimi.Tregti te mjeteve per 
perdorim te vecante APV.
Kostandin Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2016                Deri: 16/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinGjata
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Permet  PERMET Automjeti tip kamion 
vetshkarkues, marka Mercedes-Benz me targa PR 0754 B 
Gjirokaster Permet  PERMET PERMET Automjet tip 
kamion-autobot, marka Mercedes-Benz, me targa TP 2398 B 
Gjirokaster Permet  PERMET Rimorkio trajleri me targa PR 
0928 B Gjirokaster Permet  PERMET Automjet tip kamion 
vetshkarkues, marka Man me targa AA 732 NK Gjirokaster 
Permet  PERMET Automjeti tip kamionçn vetshkarkues, 
marka Mercedes-Benz me targa PR 1928 B Gjirokaster 
Permet  PERMET Automjet tip Autobot, marka Mercedes 
Benz me targa AA 128 SS Gjirokaster Permet  PERMET 
Automjeti tip kamion vetshkarkues, marka Mercedes-Benz 
me targa AA 483 AU Gjirokaster Permet  PERMET 
Automjet tip kamion vetshkarkues, marka Mercedes Benz 
me targa AA 215 SS Gjirokaster Permet  PERMET Lagja 
Bajame, shesh dhe magazine materialesh mbrapa ish 
konviktit Gjirokaster Permet  PERMET Automjeti tip trajler, 
marka Volvo me targa PR 0927 B Gjirokaster Permet  
PERMET Automjeti tip kamion vetshkarkues, marka 
Mercedes-Benz me targa PR 1242 B Gjirokaster  Petran 
LIPE Fshati Lipe, nyje asfalto-betoni tek ish qendra e 
brigades 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROSI
E-Mail: kostandingjata@yahoo.com  
Telefon: 081323871  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098554-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/1995

Numri i Vendimit:8140, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 17.01.1995 Emri I subjektit – ROSI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 06.01.1995 Kohezgjatja – 15 vjet Selia – Rruga: Ali Demi, Tirane Kapitali – 
200 000 Objekti – Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te ndertimit, 
tregetimit te mallrave te ndryshme, te karburanteve dhe lubrifikanteve. Ne fushen e 
ushqimit social, transport mallrash dhe udhetaresh, ne fushen e botimeve dhe te gazetarise. 
Perfaqesuesi ligjor – Kostandin Gjata Ortak - Kostandin Gjata, Petrit Muhametaj

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (164).pdf

2. 06/10
/2003

Numri i Vendimit:8140/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Stoli Laze.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (164).pdf

3. 17/10
/2003

Numri i Vendimit:8140/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
13.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (164).pdf

4. 01/06
/2005

Numri i Vendimit:8140/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Ana Osmani.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (164).pdf

5. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:8140/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
15.800.000.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (164).pdf

6. 11/12 Numri i Vendimit:8140/5, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA15F85-8A0E-450D-8DD9-E94929F13AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA15F85-8A0E-450D-8DD9-E94929F13AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA15F85-8A0E-450D-8DD9-E94929F13AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA15F85-8A0E-450D-8DD9-E94929F13AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA15F85-8A0E-450D-8DD9-E94929F13AC4
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/2006 Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen: Lgj. Varosh, nr.54, Permet.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (164).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155013-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281480-08-09
DurationEndDate ishte            "06/01/2010"          u be            "06/01/2025"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358495-03-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te ndertimit, 
tregetimit te mallrave te ndryshme, te karburanteve dhe lubrifikanteve. Ne fushen e 
ushqimit social, transport mallrash dhe udhetaresh, ne fushen e botimeve dhe te 
gazetarise.")          u be            ("Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te 
ndertimit, tregetimit te mallrave te ndryshme, te karburanteve dhe lubrifikanteve. Ne 
fushen e ushqimit social, transport mallrash dhe udhetaresh, ne fushen e botimeve 
dhe te gazetarise.Aktivitet minerar,prodhim minerali grupi I,II,III,IV,import eksport 
dhe pune me lende plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374634-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet shoqeria audituese"Union ab 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA15F85-8A0E-450D-8DD9-E94929F13AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E42AF51-C080-4973-8DB7-3AB78C53C778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D712DE-F7B4-400E-B6B8-5BDE4F29B3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BB7C1A-FD66-4377-9ED1-8D38F738A4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195DA36D-A86C-4F64-B10A-E38010FB1FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5353B04A-3F7E-439E-B218-ED464F46D93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9B334C-B0CD-4F28-A7C3-10867E51B235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2992CC-7213-4788-B57F-6202B7E43C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16D8F2B-D0FB-4437-BE0E-5822ACBE9CE9
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finance kontabilitet revizion"regjistruar me Nipt k33708644P, ku zoti Bashkim Gjata 
ekspert kontabel i regjistruar i pajisur me liçencen nr.042 date 10.2.2000 eshte 
Administrator i shoqerise dhe ortaku pergjegjes per auditimin.Depozitimi i vendimit 
date 20.03.2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544880-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date Nr. 1, date 28.04.2011 dhe kontrates 
noteriale Nr. 979 Rep. Nr. 272 Kol. date 28.04.2011 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Telefon ishte            ("")          u be            ("081323871")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Muhametaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.900.000,00")            u be              ("15.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Muhametaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564149-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit,largimin e ekspertit kontabel Bashkim Gjata dhe emerimin e ekspertit 
te ri kontabel Luan Muça.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "06/01/2025"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostandin Gjata")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAFA9D4-D346-448F-9013-77A76ADE6DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506FD623-9123-4E2A-94FB-3C4F809D4E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36215ADF-80F7-4A7B-8337-98A128304F3D
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"18/05/2011             Ne daten "18/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Kostandin Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600267-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2011,per hapje te adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Fshati Bual, nyje asfalto-betoni tek ish qendra e brigades;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Karburant Rosi, ne dalje te qytetit prane kryqezimit te Korçes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagja Bajame, shesh dhe magazine materialesh mbrapa ish konviktit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636684-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2011,per hapje te adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjeti tip trajler, marka Volvo me targa PR 0927 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjeti tip kamion vetshkarkues, marka Mercedes-Benz me targa AA 483 AU;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Rimorkio trajleri me targa PR 0928 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjeti tip kamion vetshkarkues, marka Mercedes-Benz me targa PR 0754 B;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C89739-7288-4082-B089-2F8A79C38A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF09BA8-4C8F-422E-8FE6-F8C89B0D396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9987893-C04E-471E-8BDA-57C67DE980DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2673BEB8-5B24-4CFE-8F65-67F522BFDD65
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Automjeti tip kamion vetshkarkues, marka Mercedes-Benz me targa PR 1242 B;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjeti tip kamionçn vetshkarkues, marka Mercedes-Benz me targa PR 1928 B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-752824-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut e vetem date 19.04.2012,  ku 
eshte vendosur heqja e shoqerise audituese " Union Ab Finance kontabilitet revision" si 
dhe ekspertin kontabel te kesaj shoqerie audituese z.Bashkim Gjata.
Koment ishte            ("Emerohet shoqeria audituese"Union ab finance kontabilitet 
revizion"regjistruar me Nipt k33708644P, ku zoti Bashkim Gjata ekspert kontabel i 
regjistruar i pajisur me liçencen nr.042 date 10.2.2000 eshte Administrator i shoqerise dhe 
ortaku pergjegjes per auditimin.Depozitimi i vendimit date 20.03.2010.")          u be            
("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839586-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         LIPE;         
Fshati Lipe, nyje asfalto-betoni tek ish qendra e brigades;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Fshati Bual, nyje asfalto-betoni tek ish qendra e brigades;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848910-07-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE80493-70FF-4BAF-A4C4-616B5332D17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA2B2F6-F8A4-4A09-8E4C-8545180DDB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC711FD-E014-455A-B844-2759A4FADC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE5F86E-0A94-421F-BA9E-7AF99A0B6A33
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 31.07.2012 per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te ndertimit, 
tregetimit te mallrave te ndryshme, te karburanteve dhe lubrifikanteve. Ne fushen e 
ushqimit social, transport mallrash dhe udhetaresh, ne fushen e botimeve dhe te 
gazetarise.Aktivitet minerar,prodhim minerali grupi I,II,III,IV,import eksport dhe pune me 
lende plasese.")          u be            ("Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, 
te ndertimit, tregetimit te mallrave te ndryshme. Ne fushen e ushqimit social, 
transport mallrash dhe udhetaresh, ne fushen e botimeve dhe te gazetarise.Aktivitet 
minerar,prodhim minerali grupi I,II,III,IV,import eksport dhe pune me lende 
plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937971-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.19.11.2012 per hapjen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Bajame, shesh i lire ish godina e konviktit perballe komisariatit te policies 
bashkia Permet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Suke;         SUKE;         
Kopeshti i femijeve ne fshatin Suke ne komunen Suke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         PETRAN;         
Kanali i vaditjes Lengarice ne fshatin Petran ne komunen Petran;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Suke;         GORICE;         
Kanali i ujrave te zeza ne fshatin Gorice ne komunen Suke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099097-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
14.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161A720D-BB42-46BF-8BBD-E3BAFF33EBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538C367D-8758-41D2-B40F-7913083264C8
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BADILONJE;         Komuna Petran, fshati Badilonje sistemim asfaltim i rruges 
kryesore te fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-134836-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.06.2013 per hapjen e dy 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         carcove;         
STREMBEC;         Komuna Çarshove, ura e varur e fshatit Stermbec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Dishnice;         
KATUNDISHTE;         Komuna Dishnice, rruga automobilistike Ballaban-
Katundishte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-180987-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.08.2013, ku eshte vendosur 
mbyllje adresash dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Dishnice;         
KATUNDISHTE;         Komuna Dishnice, sistemim asfaltim i rruges se fshatit 
Katundishte;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         BADILONJE;         
Komuna Petran, fshati Badilonje sistemim asfaltim i rruges kryesore te fshatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Dishnice;         
KATUNDISHTE;         Komuna Dishnice, rruga automobilistike Ballaban-Katundishte;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         PETRAN;         
Kanali i vaditjes Lengarice ne fshatin Petran ne komunen Petran;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Suke;         GORICE;         
Kanali i ujrave te zeza ne fshatin Gorice ne komunen Suke;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Suke;         SUKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC530D0-BD68-44FB-A1C5-B35936A81644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577FE05B-5B3B-4625-9846-44F77592D5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6FB659-2FF1-4765-B426-B04D9A34C081
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Kopeshti i femijeve ne fshatin Suke ne komunen Suke;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Bajame, shesh i lire ish godina e konviktit perballe komisariatit te policies bashkia 
Permet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440315-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.213 Prot, nga  Dega e Daganës "Tre 
Urat - Përmet" dhe Urdhrit të ekzekutimit nr.30, datë 07.04.2014, të Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Permet, ndaj subjektit ROSI" sh.p.k., me NUIS(NIPT) J6910223E, me qëllim 
pezullimin e aktivitetit të tij deri në shlyerjen e detyrimeve të papaguara ndaj administrates 
doganore.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495634-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.287 Prot., date 29.05.2014, leshuar 
nga Dega e Doganes Tre Urat-Permet, ku eshte kerkuar:" Zhbllokimi i aktivitetit per 
subjektin "Rosi" sh.p.k., kerkuar me shkresen Nr.213 Prot., date 14.04.2014,pasi ky 
subjekt nuk ka me detyrime te papaguara prane Deges se Doganes Tre Urat."

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-567098-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.07.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         carcove;         VLLAHO 
Û PSILLOTERE;         Komuna Çarshove, ura e varur mbi lumin Vjosa ne hyrje te 
fshatit Vllaho-Psillotere;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         carcove;         STREMBEC;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BBFA2C-10B0-47EB-ACDF-66FB5EEBF09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8385C79A-4566-42D0-9047-776D311161B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A5B5EC-51EC-499E-BE78-1F4EB38AACD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A019AC2-6969-40B9-BBE2-39D242CE2DD4
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Komuna Çarshove, ura e varur e fshatit Stermbec;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582417-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780939-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100420-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C38BEA2-8BB0-407B-9BAE-68C2E1DB6F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D91CCD7-5385-42F0-9AD8-7070F2B55EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E0B605-10DF-4C86-B2D4-C59D1C3520E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B82E00-2CB8-4930-91CB-43DC73BD3A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E42CBD-61B3-4FAB-8828-59115EB3A01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F51CFDE-0C37-41DA-8E42-77C93649E940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E888B8E-0E5F-4302-88A3-C1068C3042D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDFD517-C5F0-40D1-AC6F-F5A19E07D00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4B695C-8769-4D16-859A-1D98B0A29FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4B695C-8769-4D16-859A-1D98B0A29FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49160701-E86B-4B1D-8BE4-2DBA8269B165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5111ABF9-6C8D-42E7-9EE4-93333DE84B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E63EF-F417-4E06-9422-D74DABF6C92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91428989-CFB4-4B9D-A51A-6CA44D2DB797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FA2E5F-4741-49CF-A7C5-DCBA9CE93E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE1F69C-4187-4A25-AF7B-FF438F7A3C1F
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182430-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.Mbyllja e tre adresave 
dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te ndertimit, 
tregetimit te mallrave te ndryshme. Ne fushen e ushqimit social, transport mallrash dhe 
udhetaresh, ne fushen e botimeve dhe te gazetarise.Aktivitet minerar,prodhim minerali 
grupi I,II,III,IV,import eksport dhe pune me lende plasese.")          u be            ("Ne fushen 
e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te ndertimit, tregetimit te mallrave te 
ndryshme. Ne fushen e ushqimit social, transport mallrash dhe udhetaresh, ne fushen 
e botimeve dhe te gazetarise.Aktivitet minerar,prodhim minerali grupi 
I,II,III,IV,import eksport dhe pune me lende plasese.Linje e prodhimit te betonit dhe 
fraksionimit te inerteve. Linje prodhimi asfalto-beton.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Karburant Rosi, ne dalje te qytetit prane kryqezimit te Korçes;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Dishnice;         
KATUNDISHTE;         Komuna Dishnice, sistemim asfaltim i rruges se fshatit Katundishte;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         carcove;         VLLAHO Û 
PSILLOTERE;         Komuna Çarshove, ura e varur mbi lumin Vjosa ne hyrje te fshatit 
Vllaho-Psillotere;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185237-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8A6F31-1B7D-4FC7-BC9F-6F1ECE84DDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E75E10E-B1FE-456A-A9D4-F6D3E2E69A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD237842-D653-4C20-AC60-089786CFC3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537D80C9-405A-4A28-8BFD-54E545A3D53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E76EBA-F322-486F-81B8-560F70F55517
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13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198900-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.08.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
PERMET Automjet tip kamion-autobot, marka Mercedes-Benz, me targa TP 2398 B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-298720-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet, Lagjja ish SMT, zona Parku i Mallrave, rruga nacionale Permet-Kelcyre, 
Km1, magazina nr.2 ngjitur me karburant Flegi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316592-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.09.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet, Lagjja ish SMT, zona Parku i Mallrave, rruga nacionale Permet-Kelcyre, Km1, 
magazina nr.2 ngjitur me karburant Flegi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653EB573-2D25-46C0-A110-0553E85A3F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9966CD9E-4B52-4047-A16E-C68FC9115CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB756835-1145-4471-A307-2C9221654FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3082A2B-321A-4023-B23A-D55D3662D6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5D9221-0650-4D4C-B8B6-10AAA94DD5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0296C407-0C2C-4EB7-97C4-F9F73E9F9598
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18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559361-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 17.02.2016, të asambles së 
ortakëve për hapjen e ( 2 ) dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, rijetesim i rrugeve Elena Gjika, Tefta Tashko Koço dhe Vasil 
Papadhopulli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Qyteti Permet, sheshi Qendror Abdyl Frasheri me degezimet e bulevardit Odise 
Paskali dhe lulishtes qendrore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698619-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 16.05.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Kostandin Gjata. 2- Shtim objekti te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te ndertimit, 
tregetimit te mallrave te ndryshme. Ne fushen e ushqimit social, transport mallrash dhe 
udhetaresh, ne fushen e botimeve dhe te gazetarise.Aktivitet minerar,prodhim minerali 
grupi I,II,III,IV,import eksport dhe pune me lende plasese.Linje e prodhimit te betonit dhe 
fraksionimit te inerteve. Linje prodhimi asfalto-beton.")          u be            ("Ne fushen e 
tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te ndertimit, tregetimit te mallrave te 
ndryshme. Ne fushen e ushqimit social, transport mallrash dhe udhetaresh, ne fushen 
e botimeve dhe te gazetarise.Aktivitet minerar,prodhim minerali grupi 
I,II,III,IV,import eksport dhe pune me lende plasese.Linje e prodhimit te betonit dhe 
fraksionimit te inerteve. Linje prodhimi asfalto-beton.Blerje dhe shitje automjetesh 
per transport udhetaresh,automjete per transport mallrash dhe makineri germimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostandin Gjata")                      Nga data 
"16/05/2016             Ne daten "16/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Kostandin Gjata")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286E039A-B482-4662-9E3E-319FE68E5814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38070E19-2586-4EFE-92C0-FBE76ABAC670
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771822-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807482-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se ortakeve date 11.07.2016 
per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Ballaban;         
VINOKASH;         Bashkia Kelcyre,njesia Administrative Ballaban,rezervuari 
Vinokashit,rikonstruksion i kanalit vadites,krahu i majte & i djathte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841481-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904376-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977240-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C73D29-64FC-4D69-A6C3-17B03D6CDC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8638A25B-A0ED-4252-A415-DCE43E821D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE11CC2-E99A-45F6-A2B8-35BCF8644E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F455F8A-0C06-4308-A9A4-B2BC53F52993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784C762C-0D42-47C0-80FF-84CDE4293700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3CA055-39B0-4C40-83DC-D48F54AFE5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EC46D5-E1EF-43CD-98BB-968F0889D467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4540FB96-4A06-4F97-8BFB-FF9F052BCB8F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
11.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Ballaban;         VINOKASH;         
Bashkia Kelcyre,njesia Administrative Ballaban,rezervuari Vinokashit,rikonstruksion i 
kanalit vadites,krahu i majte & i djathte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994002-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075805-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1746/3 Prot,  datë  05.12.2016, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, Shoqeria ROSI sh.p.k  pajisur me 
NUIS ( NIPT) - J69102223E .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087477-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1910/3 Prot,  datë  20.12.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr.11534, dt. 23.12.2016, lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore 
Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së sekuestros konservative ne aktivitetet e 
pales debitore, Shoqeria ROSI sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - J69102223E .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C8D876-33E8-4289-81F6-375A5B329675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3919AD-78E5-485B-9991-86215DFD7BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B58BE46-4118-4667-A3B3-7CD68E1C0718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3FC7BD-1169-4473-9079-C159058F551B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80B63DF-53D0-496E-9678-5B2D70EDE880
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31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220584-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.03.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Suke;         ZHEPOVE;         
Njesia Administrative Suke,fshati Zhepove,rruga kryesore qender Suke - Zhepove;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400144-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401534-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.07.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         DROPULL I SIPERM;         Gjirokaster, Fshati Dropull i siperm, 
ndertim i linjave TU kabllo ABC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604798-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391FB625-A519-4085-8DD0-79BB9D379532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49144AE2-72FA-4FFD-905F-7EF4F3F723F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4547A03F-4522-4200-BF1D-157B71E8787D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8CD48E-2CE0-4189-BB80-C7DB583A4B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F42DB6-7803-466E-8E68-14CE04ED2136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4B5DB8-E209-4818-83BA-C5F24A70E1DA
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26.12.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip Autobot, marka Mercedes Benz me targa AA 128 SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628467-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 15.01.2018 per hapje mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip kamion vetshkarkues, marka Man me targa AA 732 NK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip kamion vetshkarkues, marka Mercedes Benz me targa PR 1878 B;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         DROPULL I SIPERM;         Gjirokaster, Fshati Dropull i siperm, ndertim i 
linjave TU kabllo ABC;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Qyteti Permet, sheshi Qendror Abdyl Frasheri me degezimet e bulevardit Odise Paskali 
dhe lulishtes qendrore;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Suke;         ZHEPOVE;         
Njesia Administrative Suke,fshati Zhepove,rruga kryesore qender Suke - Zhepove;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, rijetesim i rrugeve Elena Gjika, Tefta Tashko Koço dhe Vasil 
Papadhopulli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745851-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4316C4B5-CD65-4B09-8AEA-18B6986BE992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C627DBB-FDE0-41F4-83AA-C1A9871A9E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A182FA6B-1099-4C9F-AC19-029640DC9E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95791382-337F-4B38-B888-6AA18E0610DA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip kamion vetshkarkues, marka Mercedes Benz me targa AA 215 SS;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip kamion vetshkarkues, marka Mercedes Benz me targa PR 1878 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854334-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901472-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1147/18 0188-18Prot, datë 
26.07.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 8998Prot date 01.08.2018, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar:Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet kuotat e debitorit Shoqeria “Rosi”shpk Nipt 
J69102223E me administrator Kostandin Gjata si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjetari i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar. Vendosja e mases se sekuestros ne te tjera aksione/kuotave te cilat zoterohen nga 
pala debitore Shoqeria “Rosi”shpk Nipt J69102223E me administrator Kostandin Gjata, ne 
te tjera shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EF1E00-4F68-4BAE-90D5-365856277E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4D9FD-04E2-404A-9603-FE15F87FF58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7BEDDD-9285-405E-B095-24562A73B79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7BEDDD-9285-405E-B095-24562A73B79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2CA6FB-749A-49AB-BF1F-57490DCEE601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91215521-F916-4663-B706-701CA070240D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D27B204-C1B7-410D-B6EE-EB10C70DEBBF
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13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906904-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1147/14-0188-18Prot.,  datë 
07.08.2018, protokolluar nga QKB me Nr.9272  Prot., date 08.08.2018 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Heqjen  e  mases se sekuestros konservative  mbi  kuotat/aksionet e debitorit shoqeria 
“Rosi” sh.p.k.,  me NIPT J69102223E dhe Kostandin Gjata, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre  kuotave/ aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009766-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kostandingjata@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Kelcyre. Pedonalja e qytetit Kelcyre;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         
QILARISHTE;         Qilarisht. Lagjja SMT, rruga Nr.1, objekt nje katesh, zona 
kadastrale 3967 me nr. pasurie 144/14-N1 dhe N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127688-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.355 Prot., Nr. 88 Regj., datë 
05.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.3708Prot., datë 07.03.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Tirana BAILIFF’S”  sh.p.k,, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në aktivet që zotëron pala debitore shoqëria “ROSI” 
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J69102223E, me administrator Z. Kostandin Gjata.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D15C7B-FA2B-4308-A104-85E3F5EE1122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79D4579-2199-4A9C-BB23-7A467F86AE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2833876-9EBC-4AFF-A1E7-A36F2EA364A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C12EB-55CE-41A7-B1B9-46BF422C1C0D
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18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133032-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Kelcyre. Pedonalja e qytetit Kelcyre;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         QILARISHTE;         
Qilarisht. Lagjja SMT, rruga Nr.1, objekt nje katesh, zona kadastrale 3967 me nr. pasurie 
144/14-N1 dhe N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142595-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.403 Prot., Nr. 88 Regj., datë 
19.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.4322Prot., datë 20.03.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Tirana BAILIFF’S”  sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e masës 
së sekuestros konservative të vendosur me anë të shkresës Nr.88 Regj., Nr. 355 Prot., datë 
05.03.2019, mbi kuotat e shoqërisë “ROSI” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J69102223E, me 
administrator Z. Kostandin Gjata.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208762-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2019, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te ndertimit, 
tregetimit te mallrave te ndryshme. Ne fushen e ushqimit social, transport mallrash dhe 
udhetaresh, ne fushen e botimeve dhe te gazetarise.Aktivitet minerar,prodhim minerali 
grupi I,II,III,IV,import eksport dhe pune me lende plasese.Linje e prodhimit te betonit dhe 
fraksionimit te inerteve. Linje prodhimi asfalto-beton.Blerje dhe shitje automjetesh per 
transport udhetaresh,automjete per transport mallrash dhe makineri germimi.")          u be            
("Ne fushen e tregetise se pergjitheshme te prodhimit, te ndertimit, tregetimit te 
mallrave te ndryshme. Ne fushen e ushqimit social, transport mallrash dhe 
udhetaresh, ne fushen e botimeve dhe te gazetarise.Aktivitet minerar,prodhim 
minerali grupi I,II,III,IV,import eksport dhe pune me lende plasese.Linje e prodhimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E328AB-260A-41B9-A04C-B05335194453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9826A26-D3D6-48B1-9858-FDE3401D1965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84965C45-F5CC-42FC-8F66-9224806A057E
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te betonit dhe fraksionimit te inerteve. Linje prodhimi asfalto-beton.Blerje dhe shitje 
automjetesh per transport udhetaresh,automjete per transport mallrash dhe 
makineri germimi.Tregti te mjeteve per perdorim te vecante APV.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290169-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIM ASAMBLE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar rozi.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555909-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Anekset 2019 ROSI.pdf
QKB Performanca SKK2  2019 ROSI.xlsx
QKB Pozicioni financiar SKK2  2019 ROSI.xlsx
VENDIM ASAMBLE ROSI 2019.pdf

Datë: 07/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E539DB-54ED-4EE1-9384-2135170E6BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317AA51D-48BC-4A96-AB8F-9EB648DB3474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ACC5D3-1500-48A7-9F7F-7CB25EC1F3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A810BC93-6225-4A36-A5DA-9EB2C5F1A00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF98C61-A844-4916-B732-1864BD1069C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E94B13-FA4F-4609-9921-287AFF52A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358F0B07-8002-448F-B141-3A38D95B3018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3C1715-7D84-49B2-8DCB-728ACAAF023D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E1CE13-7057-4009-8096-F847DC612FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BDD164-B1E5-45F1-8773-033E243DAFCD

